Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас в соответствии с ч. 1 ст. 126 Трудового кодекса Российской Федерации

	 заменить мне часть ежегодного

	оплачиваемого отпуска

	(указать вид отпуска: основной, за ОХР, за НРД)

	 за

	 год, в количестве

	   дней, превышающего 28 календарных дней,

	 денежной компенсацией.

	 «_____»___________20____г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения

	 «_____»___________20____г.

	 Начальник отдела управления персоналом

	 «_____»___________20____г.